
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА  

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,  

СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

П Р И К А З   

 

от 23.01.2023 года               г. Карачаевск                                                  №7 

 

О проведении пробного ЕГЭ по математике в общеобразовательных  

учреждениях Карачаевского муниципального района 

в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с планом работы Управления образования, физической 

культуры, спорта и молодежной политики администрации Карачаевского 

муниципального района (далее – Управление), в целях подготовки к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в форме единого государственного 

экзамена на территории Карачаевского муниципального района в 2023 году,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести пробное ЕГЭ по математике в общеобразовательных 

учреждениях Карачаевского муниципального района (далее – пробное ЕГЭ) 15 

февраля 2023 года. 

2. Муниципальному координатору, ответственному за подготовку и 

проведение государственной итоговой аттестации на территории 

Карачаевского муниципального района в 2022 – 2023 учебном году (Урусовой 

Ж.В.) проинформировать участников о местах и дате проведения пробного 

ЕГЭ. 

3. Специалисту по охране труда и комплексной безопасности 

Управления (Боташеву М.Б.) координировать работу по обеспечению 

технологического сопровождения пробного ЕГЭ. 

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:  

 4.1. Обеспечить необходимые условия для проведения пробного ЕГЭ в 

соответствии с установленными требованиями;  

4.2. Утвердить состав работников по проведению пробного ЕГЭ; 

4.3. Утвердить состав комиссии по проверке пробного ЕГЭ; 

4.4. Результаты проверки пробного ЕГЭ предоставить в Управление 16 

февраля 2023 года. 



5. Методическому кабинету Управления проанализировать результаты 

пробного ЕГЭ на ближайшем заседании районного методического 

объединения учителей математики. 

    6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования, 

физической культуры, спорта и  

молодежной политики администрации 

Карачаевского муниципального района 

      

   

 
 

 

 

 

 

 

 

З.Ю. Хатуева 


